[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 201 /2015 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015.

ALTERA  DATA DE TÉRMINO  DE CONTRATO DE SERVIDORES EM CARATER TEMPORÁRIO
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto na LEI COMPLEMENTAR Nº 05, de 02/12/1993 e alterações posteriores ALTERA  DATA DE TÉRMINO DE CONTRATO DE SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO de 18/12/2015 para 11/12/2015,  ficando alterada a portaria de contratação, com a remuneração de lei e conforme abaixo especificado:
	Contratado
	Função
	Período de contratação

	1. ANDREA CAROLINE DA SILVA
	PROFESSOR II-40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	2. ANDRÉIA RAMOS DE SOUZA CAREGNATO
	PROFESSOR II-40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	3. ANGELICA MARA LIMA DA LUZ
	PROFESSOR II-40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	4. CAROLLYNE NIZER CUNHA
	PROFESSOR II-40 HORAS
	01/07/2015 A 11/12/2015

	5. CENI CRISTINA TURKE
	PROFESSOR II-20 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	6. EVERTON LUIZ CORREA
	PROFESSOR II - 30 HORAS
	12/02/2015 a 11/12/2015

	7. GUILHERME LUCAS MALDONADO
	PROFESSOR II - 30 HORAS
	12/02/2015 a 11/12/2015

	8. JOSIMAR MACULÃN
	PROFESSOR II-40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	9. JULIO CEZAR GOMES
	PROFESSOR II -30 HORAS
	01/03/2015 A 11/12/2015

	10. LUANA KELLI DE LIZ PEREIRA
	PROFESSOR II - 40 HORAS
	09/02/2015 A 11/12/2015

	11. LUIZ ERNESTO LAZZARIS
	PROFESSOR II-40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	12. MARIA ANGELITA DE ALMEIDA MOREIRA
	PROFESSOR II- 30 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	13. MARILIA GABRIELA ESCHER
	PROFESSOR II-40 HORAS
	16/01/2015 A 11/12/2015

	14. NERI TEREZINHA MARQUES
	PROFESSOR II-40 HORAS
	01/04/2015 A 11/12/2015

	15. PATRICIA SERIGHELLI
	PROFESSOR II-40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	16. ROBINSON EDUARDO SOARES DA SILVA
	PROFESSOR II - 40 HORAS
	12/02/2015 a 11/12/2015

	17. ROSILDA DE FÁTIMA MAXINSK WITTE
	PROFESSOR II-40 HORAS
	02/02/2015 A 11/12/2015

	19.  LUANA  MOREIRA DOS SANTOS DOMINGUES
	PROFESSOR II -20 HORAS
	22/04/2014 a 11/12/2015

RIO DAS ANTAS, 04 DE NOVEMBRO DE 2015

ALCIR JOSE BODANESE
Prefeito Municipal

LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

 Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

MAGALI ZUCCO

Oficial Téc. em RH- FG Secretária

 Municipal de Administração e Finanças

[image: image1.wmf]_1326520535.doc
[image: image1.png]